



Daan

GROEIMARKETEER

WERKERVARING

Copywriter

Grizzly New Marketing | feb 2023 - heden

Commerciële in- en outbound

Louwman & Parqui | Okt 2022 - jan 2023

Communicatieadviseur

Mateijsen Watersport | feb 2021 - feb 2022

Fietskoerier & magazijnmedewerker

Coolblue | dec 2020 - feb 2022

Chauffeur & Klantenservice

GoRoadTrip | apr 2016 - dec 2020

Stage

Afdeling communicatie | feb 2017 - jul 2017

Salesmedewerker

The Sales Unit | nov 2014 - mrt 2015

OPLEIDINGEN

Communicatie Media Design

Hogeschool Inholland | 2014 - 2020

Havo - Cultuur & Maatschappij

Markenhage College | 2009 - 2014

CURSUS

LOI Spelling en grammatica - gevorderd

2023

PROJECTEN

My Health Breda | Afstudeeropdracht

Merkkennis verhogen bij jongvolwassenen voor een volle sportschool



Profiel

De vier eigenschappen waarmee je Daan het beste kunt omschrijven zijn: creatief, sociaal, vrolijk en gedreven. In projecten neemt hij vaak een creatieve rol aan, is hij positief en oplossingsgericht.

Personalialia

Leeftijd: 27 jaar 31-07-1996

Woonplaats: Breda

Geboorteplaats: Breda

Rijbewijs: B

Expertise

- Media en Design
- Marketingcommunicatie
- Conceptualiseren

Eigenschappen

Sociaal, teamplayer, creatief, leergierig, gedreven, avontuurlijk

Talen

- Nederlands
- Engels
- Spaans verstaanbaar

Vrije tijd

- Reizen
- Surfen
- Terrassen
- Hardlopen
- Koken